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Ungarn 
 

Turridning i vacker natur 
 

 

Ridcentret ligger i den mittvästra delen av Ungern, endast ca en 
timmes körning från Budapest och 15 min från en av Ungerns 
viktigaste turistattraktioner, Balatonsjön med sitt rena och varma 
vatten, som drar till sig folk från hela Europa. 

Ridcentret är byggt på en liten kulle med perfekt utsikt över det 
omgivande landskapet. Familjen äger det mesta av jorden runt 
omkring, totalt ca 200 hektar med böljande kullar och ängar, 
skuggiga skogar, tre vackra sjöar och uppodlat lantbruk. Området 
lämpar sig forträffligt för turridning i varierade omgivningar. 

Instruktörerna talar bra engelska och tyska.  

Bland centrets faciliteter finns en stor, modern ridhall (45mx20m), 
utomhus ridbanor och stall med ljusa och luftiga boxar för 
hästarna. I huvudbyggnaden är en flygel inrättad med 4 stora 
gästrum med egen toalett och bad, aircondition, TV och minibar. 
Det finns också en stor matsal, där man intar sina måltider. 
Det finns en stor, uppvärmd swimmingpool i trädgården, liksom 
grillplatser, ett gym och ett aktivitetsområde, där gästerna kan 
spela volleyboll, basketboll, tennis och fotboll.  

Man kommer säkerligen inte att ha långtråkigt under vistelsen! 
 

 

 

 

 

 

 

 

                 

Resfakta 

Turens längd: Valfritt, dock minst två nätter. 

Inkvartering: Du bor på ridcentret i läckra 
rum med bad och toalett. Centret är mycket 
välorganiserat och välskött och ligger mycket 
naturskönt på en kulle med storslagen utsikt. 
Det finns fina utomhusfaciliteter på centret, 
bl.a. en stor uppvärmd pool (som även kan 
täckas). 

Pension: Helpension från middag på 
ankomstdagen till frukost och ev lunch på 
avresedagen. God ungersk mat, tillagad av 
lokala råvaror. 

Klädsel och utrustning: Vanlig ridutrustning 
och ridstövlar. Ta med regnkläder och varma 
kläder till ev kyliga kvällar och dagar. 

Ankomst: Gratis transfer från flygplatsen i 
Budapest till ridcentret.  

Avresa: Åter gratis transfer till flygplatsen. 

Övriga aktiviteter: Det finns en stor, härlig 
pool, tennisbana, volleybollbana och andra 
former av bollsport. Det finns tre sjöar, en där 
man kan fiska, en annan där man kan åka 
vattenskidor, vattenscooter, kajak och annat 
kul. Det finns keldjur på farmen, lekplats för 
barnen och massor av utrymme. 

Transport: Flyg till Budapest. Lågprisbolag 
flyger från Stockholm (från omkring 1900 SEK) 
och Köpenhamn (från omkring 1200 SEK). 
Transfer från flygplatsen i Budapest är 
inkluderad i priset och tar drygt en timme. 

Beställ: HU 5102 
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Exempel på program 

Ridturerna förmiddag och eftermiddag går ut i den vackra naturen 
runt ridcentret. Om vädret är dåligt med hala stigar rider vi 
inomhus i centrets stora ridhus, där du bl.a. kan träna hopp. 
 

Om du kännar för andra aktiviteter finns gott om möjligheter: 
Besök i Székesfehérvár (krönings staden i Ungern), där du kan 
besöka Bory Jeno slottet (900 Ft) och Farmaceutiska museet (600 
ft), besöka Ozorai slottet (800 ft), åke till Balatonsjön eller besöka 
Galerius hälsocenter med bad, bastu, spa mm (2500Ft). 
Entrébiljetter ingår inte i priset och betalas på plats. Ungefärliga 
priser är vist i Florinth vid aktiviteterna - om du deltar i allt kostar 
det 4800 Ft, eller ungefär 170 SEK 

 

 

 

 

 

 

 

Ridfakta 

Hästar: Vi rider på välskolade hästar av egen 
avel. Hästarna är ungerska halvblodshästar 
som har ett vänligt och lugnt temperament. I 
aveln koncentrerar man sig på att få fram 
hopphästar, som redan från tidig ålder får 
grundlig träning av den yngste sonen, som är 
professionell showjumper och tränare. 

Ridnivå: min 3. Det är en fördel, om du är 
relativt komfortabel med de tre gångarterna. På 
sätt får du ut mest av träningen.  

Ridning: Ridturer förmiddag och eftermiddag 
ut i omgivningen. Är din vistelse av längre 
varighet finns det även dagsturer.  

Gruppstorlek och guide: Det undervisas i 
grupper och individuellt i både dressyr och 
hoppning. Instruktörerna är certifierade. 

Vädret: Ungern har varma och relativt torra 
somrar, temperatur 24-27 grader. Vår och höst 
är också behagliga och mycket milda. 

 


